

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Lofm Comércio e Ind. de Mat. de Limpeza e Bazar Ltda (Vassourama)	493,35
Casa e Lazer	859,16
Ecoville Produtos de Limpeza	1.309,12

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Lofm Comércio e Ind. de Mat. de Limpeza e Bazar Ltda (Vassourama)	493,35

Vassourama

Endereço: Rod Amaral Peixoto
Cidade: Araruama
Cep: 28970-000
Telefone: 2226652864

Orçamento: 292071
Data: 21/06/2022
Vendedor: Damiana
Tel Vendedor:

**Cliente**

Cliente: Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e
Fantasia: Idpi
Endereço: R da Conceicao N 141 Slj
Cnpj / Cpf: 23.687.359/0001-84 Telefone:
Bairro: Centro Cep: 24020-085
Cidade: Niteroi

Entrega

Endereço:
Bairro:
Cidade:
Cep: -

Vencimento	Tipo	Valor
21/07/2022 Quinta-Feira	Boleta	493,35

Código	Produto	QTD	Preço Unitário	Desconto	Preço Total
7891115441641	Lixeira Plasvale 97Lts	1	94,59	0,00	94,59
7891115443775	Lixeira Plasvale 64Lts	1	59,99	0,00	59,99
7891115001739	Cesto Telado Plasvale P Papel 9L	16	8,49	0,00	135,84
7891115012421	Lixeira Plasvale Basculante Branca 14L	7	28,99	0,00	202,93

Quantidade de Itens no Orçamento: 4

SubTotal: 493,35
Frete: 0,00
Desconto: 0,00
Total: 493,35

COTAÇÃO DE PREÇO

Serviços

Garantia

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Junho/22 Folha nº 152

Assinatura

CASA E LAZER

CNPJ: 36.599.927/0001-37 I.E.: 11686702

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXÁ

Saquarema

RJ

22997147549

Orçamento: 0000002036

Data: 10/06/2022

Vendedor:

000001 CLIENTE PADRÃO

Obs do cliente:

Identidade:

CPF:

Endereço: Avenida Saquarema, 4990

Nº: 4990

Bairro: Bacaxá (Bacaxá)

Cidade: Saquarema

Telefones:

UF: RJ

ORÇAMENTO

SEM VALIDADE FISCAL

Código	Descrição dos Produtos	Quantidade	VI. Unitário	VI Desconto	Total
005776	CESTO PARA PAPEL PLASVALE	16,00	8,89	0,00	142,24
000448	CESTO DE LIXO MOR AÇO BASKET 16L	7,00	69,59	0,00	487,13
001653	LIXEIRA MB 109L C/ALCA E TAMPA PRETA	1,00	127,90	0,00	127,90
000812	LIXEIRA BASCULANTE PLASTICO SANREMO 60L	1,00	101,89	0,00	101,89

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA

É vedada a autenticação deste documento

EXIJA CUPOM FISCAL

Valor total R\$ 859,16

Valor c/desconto R\$ 859,16

Forma de pagamento:

Prazo de pagamento:

Parcelas:

COTAÇÃO DE PREÇO

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO - NAO É VÁLIDO COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

ESTABELECIMENTO EMITENTE



Empresa: ECOVILLE PRODUTOS DE LIMPEZA
Telefone: (22)9941-1044 CNPJ: 34214349000148
Telefone 2: Email: ECOVILLEBACAXA@GMAIL.COM
Endereço: R PROFESSOR SOUZA, 05, LOJA A-BACAXA (BACAXA)-
SAQUAREMA-RJ-28994-750

IDENTIFICAÇÃO DO DESTINATÁRIO

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO CPF/CNPJ: 23687359000184

Endereço: RUA DA CONCEICAO, 141, SLJ-CENTRO-NITERÓI-RJ-24020-085

Telefone:

Pré Venda 0000000000013 Data Criação: 20/06/2022 Vendedor:
(DAV):

IDENTIFICAÇÃO DAS MERCADORIAS

Codigo	Produto	Cód. Único	Val. Unitário	Desconto	Quant.	Total
10036	LIXEIRA BASCULANTE P/PIA 7L		19,99	0,00	16,000	319,84
7523	LIXEIRA QUADRADA COM PEDAL 14 L		69,90	0,00	7,000	489,30
4517	PERFECT LIXEIRA BRANCA 100LTS	972236	249,99	0,00	2,000	499,98
			Total Bruto:			1309,12
			Total:	0,00		1.309,12

Informações Adicionais:

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO NESTE DOCUMENTO

RECEBEMOS DE LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 493,35	NF-e Nº: 000.069.764 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO	

LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA ROD AMARAL PEIXOTO, 90567  VILA CAPRI ARARUAMA RJ TEL/FAX: 2226652864 CEP: 28970000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.069.764 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3322 0607 8034 4300 0160 5500 1000 0697 6410 0326 6814 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220117400364 - 21/06/2022 16:29:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78059281	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.803.443/0001-60	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		23.687.359/0001-84	21/06/2022
ENDEREÇO R DA CONCEICAO N 141 SLJ, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 24020-085	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 21/06/2022
MUNICÍPIO NITEROI	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:23:00

FATURA
Número: 69764 Valor Original: 493,35 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 493,35

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
493,35		88,81	0,00		0,00	493,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,38	493,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7891115441641	LIXEIRA PLASVALE 97LTS - 7891115441641 vBCFCP = 94,59 pFCP = 2,00% vFCP = 1,89	39249000	0 00	5102	UN	1,000	94,590000	94,59	94,59	17,03	0,00	18,00	0,00	24,61
7891115443775	LIXEIRA PLASVALE 64LTS - 7891115443775 vBCFCP = 59,99 pFCP = 2,00% vFCP = 1,20	39249000	0 00	5102	UN	1,000	59,990000	59,99	59,99	10,80	0,00	18,00	0,00	15,61
7891115001739	CESTO TELADO PLASVALE P PAPEL 9L - 7891115001739 vBCFCP = 135,84 pFCP = 2,00% vFCP = 2,72	39249000	5 00	5102	UN	16,000	8,490000	135,84	135,84	24,45	0,00	18,00	0,00	35,35
7891115012421	LIXEIRA PLASVALE BASCULANTE BRANCA 14L - 7891115012421 vBCFCP = 202,93 pFCP = 2,00% vFCP = 4,06	39249000	5 00	5102	UN	7,000	28,990000	202,93	202,93	36,53	0,00	18,00	0,00	52,81

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
MÊS: Junho 22 Folha nº 155

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 21/07/2022, Valor: 493,35 NOME FANTASIA: IDPI VFCP: 9,87 Valor Aproximado dos Tributos (Lei 12.741/2012) Federal: 29,70 Estadual: 98,68	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2206-07.803.443/0001-60-55-001-000.069.764-100.326.681-4	69764	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	69764	21/06/2022 16:23:00-03:00	21/06/2022 16:23:00-03:00	493,35

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
07.803.443/0001-60	LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA	78059281	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	Super 10.2.1918	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDAS	1 - Saída		6XZL+Lbb1UQ3z7dznijciOD8DwY=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333220117400364	21/06/2022 às 16:29:50-03:00	21/06/2022 às 16:31:01